АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      от  22.12.2010   № 15

Об образовании избирательных участков на территории Сосьвинского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
В соответствии с постановлением Законодательного собрания Свердловской области от 10.12.2009 г. № 155-СПП «О назначении очередных выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области, полномочия которых истекают в 2010 году», руководствуясь ст. 42 Избирательного кодекса Свердловской области от 29.04.2003 г. № 10-ОЗ,  ст.ст. 30.1 и 45 Устава Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Сосьвинского городского округа 15 (пятнадцать) избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
2. Утвердить список избирательных участков Сосьвинского городского округа (прилагается).
3.
Рекомендовать  руководителям  предприятий,  учреждений,  организаций,  в которых   размещены    центры    избирательных   участков,    принять    меры    по
подготовке    и    оборудованию    помещений,    обеспечению    противопожарной
безопасности в них на период работы участковых избирательных комиссий и
проведения голосования 14 марта 2010 года.
4.  Опубликовать данное постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» - «Муниципальный вестник».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                         Глава администрации

                                                                                      Сосьвинского городского округа
                                                                                                                          В.В. Лютов
Утвержден

постановлением администрации

Сосьвинского городского округа

от 22.01.2010 № 15
                Список
избирательных участков Сосьвинского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области
14 марта 2010 года
	№ п/п
	Номера избира​тельных участков
	Центр избирательных участков, адрес места нахождения участковой избирательной комиссии, номера телефонов
	Границы избирательных участков (название населенных пунктов, улиц, номера домов)

	1.
	789
	р.п. Сосьва,
ул. Ленина, 2а,
здание МУП ЖКХ,
тел. 44-0-04
	р.п.Сосьва, улицы: Гирева; Строителей; Бармина; Калинина; Серова; Советская с № 1 по № 19 и с № 2 по № 20; Октябрьская №№ 11, 20; Пионерская с № 1 по № 13 и с № 2 по № 24; Комсомольская с № 1 по № 19, с № 2 по № 24; Щелканова с № 1 по № 19а, с № 2 по № 18; Фадеева с № 1 по № 13, с № 2 по № 16; Митина с № 1 по № 5, с № 2 по № 14; Толмачева с № 1 по № 3, с № 2 по № 4; Балдина с № 1 по № 5, с X? 2 по № 8; Лесная с № 5 по № 17, с № 2 по № 22; переулки: Пионерский, Бармина, Комсомольский, Мирный с № 8 по № 16; деревня Мишина.

	2.
	790
	р.п.          Сосьва,         ул. Толмачева,    34,    здание МОУ СОШ №1,
тел. 44-4-39
	р.п. Сосьва, улицы: Толмачева с N 11 по N 53, с N 8 по N 44, Балдина с N 7 по N 39, с N 10 по N 60, Митина N 7 по N 35, с N16 по N58, Фадеева с N 15 по N37, с N 18 noN 50, Щелканова с №21, 21а, 216 по N 49, cN 26 по N 60, Луначарского с N 1 по N 33, с N 2 по N 36, Кирова с N 3 по N 47, с N 2 по N 38, Алексеева с N 1 по N 41, с N 4 по N 58, Свердлова с N 3 по N 43, с N 6 по N 42, Свободы с N 1 но N 53, с N 2 по N 36, Ломоносова N 1 по N39, c N 2 пo N 38, Ленина с N 3 по N 51, с N 2 по N 54.

	3.
	791
	р.п. Сосьва,
ул. Балдина, 49,
Дом детского твор​чества,
тел. 44-1-48
	р.п. Сосьва, улицы: Уральская с N 1 по N 23, с N 4 по N 24, Балдина с N 41 по N 77, с N 62 по N 104, Толмачева с N 55 по N 77, с N 48 по N 76, Митина с N 37 по N 63, с N 60 по N 114, Фадеева с N 39 по N 65, с N 52 по N 102, Пионерская с N 63 по N 73, N 145, N 147, Щелканова с N 51 по N73, 79, 81, с N62 по N 140, Урицкого с N 3 по N 37, с N 6 по N 36, Карла-Маркса с N 11 по N 43, с N 6 по N 36, Братьев Кочкиных с N 11 по N 37, с N 14 по N 36, Пушкина с N 13 по N 39, с N 14 по N 38, Московская с N 23 по N 57, с N 14 по N 48, Братьев Чубаровых с N 7 по N 25, с N 8 по N 44; переулки: Урицкого с N 1 по N 7, с N 2 по N 8, Северный N 8, Митина c N 77 пo N 83.

	4.
	792
	р.п. Сосьва,
ул. Свободы 75,
здание  ООО  «Лесо​вик» (по согласованию),

тел. 44-5-34
	р.п. Сосьва, улицы: Садовая, Молодежная, Октябрьская с N 21 по N 59, с N 22 по N 58, Лесная с N 19 по N 57, с N 24 по N 58, Советская с N 21 по N 67, с N 22 по N 86, 90, Комсомольская с N 21 по N 77 с            N 26 по N 84, Пионерская с N 15 по N 61, с N 26 по N 130, Урицкого с N 39 по N 77, с N 38 по N 58, Луначарского с N 35 по N 59, с N 42 по N 76, Уральская с N 25 по N 37, с N 26 по N 36, Кирова с N 49 по N 79, с N 40 по N 78, Алексеева с N 43 по N 79, с N 60 по N 106, Свердлова с N 45 по N 77, с N 44 по N 80, Свободы с N 55 по N 73, с N 38 по N 76. Ломоносова с N 41 по N 79, с N 40 по N 56; Братьев Кочкиных N 38, N 39 по N 43, 47, Пушкина с N 41 по N 45, с N 40 по N 44, Московская с N 59 по N 61, с N 50 по N 54, Братьев Чубаровых N 46 переулки: Мирный с N 18 по N 32, Лесной, Кирова.

	5.
	793
	р.п.  Сосьва,
 ул. Ленина, 100,
здание МОУ ООШ N5, тел. 44-9-61
	р.п.       Сосьва,       улицы:       Олтинская,       Энгельса, Комендантская,   Первомайская,   Дорожная,   Гагарина, Бажова, Нефтебаза, Фадеева с N 67 по N 89, 93, с N 104 по N 122, Митина с N 83а по N 99, с N 116 ПО N 142, 142а, 144, 144а, с N 65 по N 77, N 81, Ьалдипа с N 79 по N 83, с N 106 по N 114, Толмачева   N 78,   N 79, N 80, Ленина с N 73 по N 77, с N 88 по N 94, Набережная с N 7 по N 11, Московская с N 2 по N  12, с N  1  no N 21; Братьев Чубаровых  с N   1   по  N 5,  с  N  2  по  N  6а; переулки: Монастырский, Чехова, Фадеева.

	6
	2515
	р.п. Сосьва,
ул. Толмачева, 34, здание МОУ СОШ №1,

тел. 4-40-14
	р.п. Сосьва, улицы: Урицкого NN 1, 1а, 2, 4, Ленина с N 53 по N 71, с N 56 по N 86, Правобережная, Бороздина, Набережная с N 1 по N 5, с N 2 по N 10, Карла-Маркса с N 1 по N 9, с N 2, 4, 4а, Братьев Кочкиных с N 1 по N 9, с N 2 по N 12, Пушкина cN 1 noN 11, с N 2 по N 12; переулки: Заводской, Ленина; поселки: Сосьва Новая, Чары

	7.
	794
	п. Восточный,
 пер. Пар​ковый, 1, здание МОУ СОШ №2,    телефон через коммутатор 44-3-40,
44-3-44
	п. Восточный, улицы: Уральская, Новая, Лесная, Мира, Зеленая,       Советская,       Профсоюзная,        Почгомж, Коммунальная,       Бачииина,       переулки:       ЗсЛбНЫЙ, Почтовый, Советский, Северный

	8.
	795
	п. Восточный,   переулок

Парковый, 2,
Дом культуры,
телефон      че​рез  коммутатор  44-3-44, 44-3-40
	п. Восточный, ул. Обуховская, Набережная, Шевченко,

Свердлова, Чайковского,  Матросова, Серова с № 11 по № 63 и с № 14 по № 44, Кирова с № 1а по № 32, Белинского с № 1а по № 13, Школьная с № 45 по № 55 и с № 42 по № 50, О. Кошевого с № 15 по № 49 и с № 18 по № 50, Ленина с № 59 по № 85, с № 54 по № 82, Труда № 3, За, 7, Заречная,    Бажова; переулки:  Парковый, Набережный, деревни: Угловая, Усть-Хмелевка, Усть-Березовка.

	9.
	796
	п. Восточный,
ул.    Пуш​кина, 1
Дом детского творчества,
телефон чер​ез   коммутатор   44-3-40, 44-3-44
	п. Восточный: ул. Пушкина,   Центральная, Школьная с

N 13 noN 43 hcN 14 -40; О-Кошевого cN lrnoN 13 и с N 2 6 по N 16; Ленина с N 24 по N 50 и с N 29 по N 53; Красная с N 1 по N 65 и с N 2 по N 68, Луначарского с N 2 по N 62 и с N 1 по N 69; Первомайская, М.Горького с N 2 по N 38 и с N 1  по N 43, Гоголя, Гончарова, Химиков, Молодежная, Студенческая, Труда с N 4 по N 16; переулки: Чапаева, Южный.

	10.
	797
	п. Восточный,
ул. Лени​на,
клуб,
телефон через коммутатор 44-3-40,
44-3-44
	п. Восточный: ул. Береговая, Гагарина, Заводская, Калинина, Коммунаров, Комсомольская, Ленина с N 1 по N 23, с N 2 по N 22; Луначарского с N 66 по № 68 и N 75, М.Горького с N 40 по N 60 и с N 45 по N 63, Овражная, Полевая, Есенина, Рабочая, Свободы, Суворова, Таежная, Ясная, Н-Кузнецова, Школьная с N 4 по N 14 и с N 3 по N 11; переулки: Садовый, Спортивный.

	11
	2516
	п.        Восточный,        ул. Парковая, 4а,
ПУ № 21,
телефон  через коммутатор 44-3-40,
44-3-44
	п. Восточный, улицы: Восточная, Строителей, Железнодорожная, Линейная, Солнечная, Старое Овражное, Вокзальная, Л.Толстого, Серова с № 1 по № 9 и с № 2 по № 12, Парковая с № 1 по № 13а и с № 2 по № 12; Пролетарская, Парковая с № 14 по № 19

	12.
	805
	с.Кошай,
ул. Ворошилова 50, административное здание,
телефон 48-2-19
	Село Кошай, поселок Зеленый, деревни: Киселева, Молва.

	13.
	806
	с. Романове,
ул. Цент​ральная,43,        Дом культуры,
телефон 48-3-46
	Село Романово, деревни: Денисова, Крапивная, Куропашкина, Монастырка.

	14.
	807
	п.   Пасынок,
ул.   Теплоухова, 1,  клуб,
телефон 48-7-17
	Поселки: Пасынок, Новая Заря, поселок на ж/д. ст. Новая Заря.

	15.
	811
	д. Маслова,
ул. Новая, 5,
клуб,
телефон 48-0-30
	Деревни: Маслова, Копылова, Матушкина.